ut prefertur. Placet R[odericus]. 

«Nos itaque volentes ehisdem Sanctitatis mandata efficaciter adimplere, habita super 

hiis etiam in Camera apostolica matura deliberatione tam vigore mandatorum predictorum 

quam etiam auctoritate nostri camerariatus offitii presentium tenore concessionem predictam 

ad dictos annos . xxvn i l . modo et forma suprascriptis et cum censu dictarum duarum librarum 

cere albe in dicto festo solvendarum annuatim facimus et extendimus ac observari debere 

volumus; mandantes propterea thesaurario Perusino prò tempore, factori Clusii et offìcìalibus 

Camere apostolice diete civitatis Perusie, ut hec omnia efficaciter observent dictaque 

tenimenta tibi tradant et consignent, laboratoribus quoque et coloniis sive responsalibus et 

locatariis eorumdem tenimentorum, sive partis ipsorum et illis ad quos spectat, ut tibi iusta 

formam locationis, ac ut laboratores et colonii tenimentorum huiusmodi Camere apostolice 

ante factam tibi concessionem predictam respondebanr, respondere debeant efficaciter de 

fructibus, redditibus et emolumentis dictorum tenimentorum et cuius omnibus et singulis 

condictionibus, clausis et forma, prout superius apparet, et perinde censeri et reputar! debere 

concessionem huiusmodi tibi fuisse factam cum dicto censu duarum librarum cere albe, 

et ad viginti novena annos predictos, ac si a principio facta fuisset, ponentes te in locum, 

ius et privilegium diete Camere apostolice et tamquam procuratorem in rem tuam consti-

tuen[tem] et in super dictis tenimentis iuribusque ac pertinentiis suis prò dicto tem­

pore [ i7 v ] viginti novera annorum, non obstantibus contrariis quibuscumque et sub pena 

nostri arbitrii. In quorum fidem presentes fieri et sigilli nostri camerariatus offitii iussimus 

et fecimus appensione communiri. Datum Rome in Camera apostolica anno nativitatis do-

minice millesimo quadringentesimo nonagesimo ottavo, die vero quinta mensis februarii, 

pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Alexandri divina providentia 

pape VI anno sexto. 
« Phi. de Pontecurvo ». 

V. F . I7V . « Alexander papa VI. 

«Dilecte fili, salutem et apostolicam beneditionem. Dudum volentes te, qui de nobis 

et Sede apostolica in pingendo et exornando palatmm nostrum et Arcem Sancti Angeli de 

Urbe per nos instauratam benemeritus es, aliqua gratia prosequi, mandavimus dilecto filio 

nostro R[apAaelt] Sancti Georgi diacono cardinali camerario nostro, ut tibi duo tenimenta